Протокол № 10

от «15» марта 2021 г.

заседания малой научной студенческой структуры

студенческого научного кружка «Самоуправление»

Научный руководитель: к.соц.н., доцент, доцент кафедры «Государственное и

муниципальное управление» Адамская Любовь Владимировна

Председатель: Марковкина Дарья, студентка ГМУ17-5

Секретарь: Кириллова Валерия, студентка ГМУ18-6

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1.О подведении итогов конкурса на замещение должностей Заместителя Председателя по

внешним связям и развитию партнерских отношений и Заместителя Председателя по

публикационной активности и исследовательской работе.

2.О научных мероприятиях и проектах Научного студенческого общества факультета

«Высшая школа управления».

По первому вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1.Марковкина Д.В. – представила итоги конкурса на замещение должностей, по

результатам которого Заместителем по внешним связям и развитию партнерских

отношений назначена студентка группы ГМУ20-1 Суворова Мария, Заместителем

Председателя по публикационной активности и исследовательской работе назначен

студент группы ГМУ20-2 Игнатьев Александр.

ПОСТАНОВИЛИ:

Изменить организационную структуру на сайте МНСС СНК «Самоуправление».

По второму вопросу:

ВЫСТУПИЛИ:

1. Гнедкова М.А. – рассказала о проектах Научного студенческого общества

факультета «Высшая школа управления» и представила научные мероприятия.

ПОСТАНОВИЛИ:

Малая научная студенческая структура

студенческий научный кружок

«Самоуправление»

Финансового университета

при Правительстве

Российской Федерации

Верхняя Масловка, д. 15, 127083

Телефон Руководителя:

+7(985)999-23-76

E-mail:

mnss.snk.samoupravlenie@sk-fa.ru

https://sk-fa.ru/science

Принять информацию к сведению.

Приложение: 1. Список присутствующих на 1 л. в 1 экз.

Председатель                                                                                              Д.В. Марковкина

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова

                                                                                                           Приложение №1

к протоколу заседания

МНСС СНК

«Самоуправление»

от 15.03.2021 №10

СПИСОК

присутствующих участников заседания МНСС СНК «Самоуправление»

от 15.03.2021

1. Адамская Любовь Владимировна, Научный руководитель

2. Абабков Роман Иванович, ГМУ20-1

3. Гнедкова Милена Андреевна, ГМУ19-2

4. Кириллова Валерия Сергеевна, ГМУ18-6, Секретарь

5. Кочетова Анна Александровна, ГМУ18-6

6. Марковкина Дарья Витальевна, ГМУ17-5, Председатель

7. Суворова Мария Александровна, ГМУ20-1

8. Хатит Сусанна Руслановна, ГМУ20-1

Секретарь                                                                   В.С.Кириллова